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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

748 - Centro de Investigación Observatorio del Desarrollo

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Aguilar Mata, Ileana 105560006 Activo ileana.aguilar@ucr.ac.cr

Aguirre Raftacco, Eugenia Carolina 801260968 Inactivo eugenia.aguirreraftacco@ucr.ac.cr

Alfaro Moscoso, María Monserrat 303800595 Activo mariamonserrat.alfaro@ucr.ac.cr

Araya Díaz, Adriana 113410470 Inactivo adriana.arayadiaz@ucr.ac.cr

Artavia Pereira, Catalina 116340411 Activo catalina.artavia@ucr.ac.cr

Badilla Vargas, Maynor 204510093 Activo mainor.badilla@ucr.ac.cr

Barquero Gamboa, Cristiam Alberto 206460387 Inactivo cristiam.barquero@ucr.ac.cr

Blanco Obando, Edgar 108830100 Inactivo edgar.blanco@ucr.ac.cr

Brenes Camacho, Gilbert 108430678 Inactivo gilbert.brenes@ucr.ac.cr

Caldwell Marin, Eldon G. 107010103 Activo eldon.caldwell@ucr.ac.cr

Campos Bejarano, Lolita 105010310 Inactivo lolita.campos@ucr.ac.cr

Castillo Bastos, Marcos David 604240805 Inactivo marcos.castillo@ucr.ac.cr

Cespedes Rivera, Manuel 115140401 Activo yonner.cespedes@ucr.ac.cr

Chaves Mora, Fernando 302010480 Inactivo fernando.chaves@ucr.ac.cr

Contreras Ramírez, Maria Lucía 114950721 Inactivo maria.contreras@ucr.ac.cr

De La Ossa Osegueda, Alvaro 105640782 Inactivo alvaro.delaossa@ucr.ac.cr

Espinoza Cisneros, Edgar 111080608 Activo edgar.espinoza@ucr.ac.cr

Esquivel Chinchilla, Jose Miguel 103530188 Inactivo jose.esquivelchinchilla@ucr.ac.cr

Fallas Lopez, L. Alberto 106570747 Activo luis.fallaslopez@ucr.ac.cr

Fernandez Gonzalez, Alvaro 104330981 Inactivo alvaro.fernandez@ucr.ac.cr

Flores Alvarado, Sebastián 115820181 Inactivo sebastian.floresalvarado@ucr.ac.cr

García Goñi, Steven Ignacio 115790137 Activo steven.garciagoni@ucr.ac.cr

Gutierrez Espeleta, Edgar 104530822 Inactivo edgar.gutierrez@ucr.ac.cr

Hall Urrea, Luis Jorge 700880191 Activo luis.hall@ucr.ac.cr
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Hess Araya, Hermann 104340597 Inactivo hermann.hess@ucr.ac.cr

Jankilevich Dahan, Carlos 800530945 Activo carlos.jankilevich@ucr.ac.cr

Lara Petitdemange, Adrian 112250679 Activo adrian.lara@ucr.ac.cr

Lizano Araya, Melvin Arnoldo 111750130 Activo melvin.lizanoaraya@ucr.ac.cr

Madrigal Pana, Johnny 105790422 Inactivo johnny.madrigal@ucr.ac.cr

Marín González, Carmen María 108250253 Inactivo carmen.marin@ucr.ac.cr

Meoño Segura, Johnny 103250831 Inactivo johnny.meono@ucr.ac.cr

Monge Zeledón, Jorge Enrique 106200485 Inactivo jorge.mongezeledon@ucr.ac.cr

Montoya Greenheck, Phillip 105640923 Inactivo phillip.montoya@ucr.ac.cr

Morales Mora, Eric 114570938 Activo eric.morales@ucr.ac.cr

Morales Ramirez, Alvaro 105490438 Activo alvaro.morales@ucr.ac.cr

Navarro Camacho, Marianela 109050143 Activo marianela.navarrocamacho@ucr.ac.cr

Omodeo Cubero, Paola 111050980 Inactivo paola.omodeo@ucr.ac.cr

Ovares Sánchez, Carolina 113290334 Activo carolina.ovares@ucr.ac.cr

Pacheco Rojas, Maria Del Mar 112880981 Inactivo maria.pachecorojas@ucr.ac.cr

Pacheco Segura, Ronny 109470356 Activo ronny.pacheco@ucr.ac.cr

Pérez Reyes, Carlos 602410291 Inactivo carlos.perezreyes@ucr.ac.cr

Quirós Morales, Diego David 113370647 Inactivo diegodavid.quiros@ucr.ac.cr

Ramírez Alfaro, Paula María 112170534 Activo paula.ramirez@ucr.ac.cr

Ramírez Granados, Pablo 303570040 Inactivo pablo.ramirez@ucr.ac.cr

Rivera Serrano, Sirlen Del Milagro 304510161 Inactivo sirlen.rivera@ucr.ac.cr

Robalino Herrera, Juan Andres 801310059 Activo juan.robalino@ucr.ac.cr

Roccard Pommera, Jessica 801260725 Activo jessica.roccard@ucr.ac.cr

Rojas Rojas, Guaner D. 503280120 Activo guaner.rojas@ucr.ac.cr

Romero Redondo, Rodolfo 110130434 Activo rodolfo.romero@ucr.ac.cr

Saborio Rodriguez, Maria Del Milagro 204940600 Inactivo milagro.saborio@ucr.ac.cr

Salazar Alvarado, Luis F. 104840686 Inactivo luis.salazaralvarado@ucr.ac.cr

Sauma Fiatt, Pablo 104720162 Inactivo pablo.sauma@ucr.ac.cr

Sedo Masis, Patricia 106460797 Activo patricia.sedo@ucr.ac.cr

Stupp Kupiec, Roxana 105030469 Inactivo roxana.stupp@ucr.ac.cr

Ulate Quiros, Anabelle 104660142 Inactivo anabelle.ulate@ucr.ac.cr

Vasquez Morera, Javier 203510176 Inactivo javier.vasquez@ucr.ac.cr

Villalobos Jimenez, Alonso 205200963 Activo alonso.villalobos@ucr.ac.cr
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Warner Cordero, Karina 111050666 Inactivo karina.warnercordero@ucr.ac.cr

Zúñiga Brenes, María Paola 109090275 Activo maria.zunigabrenes@ucr.ac.cr


